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AMTLICHES

J+S Forum

Im Rahmen des diesjährigen J+S Forums

organisiert graubünden sport eine öffentliche

Veranstaltung zum Thema «Gesundheit

und Bewegung im Kindesalter»

Datum: Samstag, 22. November 2003

Zeit: ca. 17.30-19.30 Uhr

Ort: Landquart, Forum im Ried

Detail-Infos unter www.topspot.ch

McQwFs
Internationale Buchhandlung

English for schools

Bücher für den Sprachunterricht

Bartlegrosch 35, 9490 Vaduz
Tel. + Fax: 00423 232 86 10

e-mail: mcowls@wohlwend.lol. Ii
Geöffnet von Mittwoch bis Samstag

www.mcowls.li

SCHUL-

NOVEMBERII BLATT

2003 I



COMPUTER FÜR SCHULE, BÜRO, PRIVAT

Appiè Cerner

ss
Windows

Microsoft
CERTIFIED MAXDATA

offizieller Premium-Partner

299*Fr

Der perfekte Desktop-Ersatz!

Schön, platzsparend

und extrem leistungsstark!

17" HP Pavilion 2.66 GHz
- Intel Pentium 4

- 17.4"-TFT-WXGA (1440x900!)

- 512 MB RAM

- 60 GB Harddisk

- DVD-R-/CD-RW-Laufwerk

- 64 MB nNvidia GeForce FX Go5600

- 4 x USB 2.0, FireWire, Paralell, 56k-Modem

- Ethernet, Wireless LAN, S-Video out

- 2 PC-Card Steckplätze

- Windows XP Home

- MS Works 7.0, Word 2002, HP Image Zone,

InterVideo, WinDVD, Roxio EasyCD Creator

- 1 Jahr Pick up & Return Garantie

Ï799-
HP Compaq nx9005
- AMD Athlon XP2400+ Mobile

- 15"-TFT-XGA

- 256 MB RAM 1 40 GB Harddisk

- DVD/CD-RW-Laufwerk

- 56k-Modem, Seriell, Paralell

- Ethernet, 2 PC-Card Steckplätze

- USB 2.0, FireWire, S-Video out

- Ready for Wireless LAN

- Windows XP Prof. (d/e/f/i)
- 3.1 kg leicht!

- 1 Jahr Pick up & Return Garantie

Weihnachtsflyer
Laden Sie sich hier unseren Weihnachtsflyer mit vielen tollen Spezial-Angeboten herunter:

www.letec.ch/weihnachtsflyer.pdf

Mehr Infos zu diesen speziellen Schulaktionen sowie weitere

interessante Bundles und Aktionen finden Sie auf
edU.leteC.Ch Alle Aktionen gelten solange Vorrat.

Hotline 0900 57 60 37 Fr. 3.13 Min.

Schulshop: http://edu.letec.ch

sargans@letec.ch
Grossfeldstrasse 18, 7320 Sargans
Tel. 081 710 01 44, Fax 710 01 45

schaffhausen@letec.ch
Im Hägli 2, 8207 Schaffhausen
Tel. 052 643 66 67, kein Verkaufsladen!

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4, 9000 St. Gallen
Tel. 071 228 58 68, Fax 228 58 69

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24, 8001 Zürich
Tel. 01 253 60 10, Fax 253 60 11

schwerzenbach@letec.ch
Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach
Tel. 01 908 44 66, Fax 908 44 22

aarau@letec.ch
Rain 47, 5000 Aarau
Tel. 062 723 05 55, Fax 723 05 63

bern@letec.ch
Kramgasse 46, 301 1 Bern
Tel. 031 312 58 85, Fax 312 53 05

chur@letec.ch
Kalchbühlstrasse 18, 7000 Chur
Tel. 081 250 13 53, Fax 250 13 56
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